П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	12 мая 2020 г.

	г. Светлоград
	№ 606

О внесении изменений в постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 09 февраля 2018 года № 139 «Об определении видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, а также мест отбывания осужденными исправительных работ на территории Петровского городского округа Ставропольского края» (с изменениями)

Рассмотрев письмо Петровского межмуниципального филиала Федерального казенного учреждения «Уголовно – исправительной инспекции» управления Федеральной службы исполнения и наказания  России по Ставропольскому краю от 25.03.2020 ис. № 26/УИИ/27-866, от 25.03.2020 ис. № 26/УИИ/27-867 (вход. от 20.04.2020 № 3148, 3149) и на основании статей 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статей 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, в целях реализации мер по исполнению наказания в виде исправительных и обязательных работ администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 09 февраля 2018 года № 139 «Об определении видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, а также мест отбывания осужденными исправительных работ на территории Петровского городского округа Ставропольского края» (с изменениями) следующие изменения:
1.1. В Перечне мест отбывания осужденными исправительных работ:
1.1.1. Строку 14 исключить;
1.1.2. Строки 17,38,40,41,43,46 изложить в следующей редакции:

	№ п/п«

	Наименование
	Адрес
	Кол – во
рабочих мест

	17
	ИП Матвеев Е.И.
	с. Николина Балка
ул. Шейко 1
	2

	38
	И.П. Беляев Н.Н.
	г. Светлоград, ул. Майская, 28
	2

	40
	ИП Завялик Роман Владимирович
	с. Шангала, ул. Первомайская, 8 «а»
	2

	41
	ИП Савченко Андрей Дмитриевич
	с. Николина Балка, ул. Мира, 28
	2

	43
	ООО СХП «Гремучка»
	с. Грушевское, ул. Кирова
	2

	46
	ООО «ДСК» ГРАС –Светлоград»
	г. Светлоград, ул.1- я Промышленная, д.26А
	2»

1.1.3. Дополнить строками 54-55 следующего содержания:

	«
	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кол – во
рабочих мест

	54
	ООО «Серебряное наследие»
	с. Сухая Буйвола ул. Красная
	2

	55
	ГБСУСОН «Светлоградский СДИ»
	г. Светлоград, ул. Телеграфная, д. 81
	1»

1.2. В Перечне объектов определенных для отбывания осужденными  обязательных работ:
1.2.1. Строки 1 - 14 изложить в следующей редакции:

	№ п/п«

	Наименование предприятия, учреждения, предприятия
	Адрес
	Кол – во
рабочих мест

	1
	МКУ «Петровский комбинат благоустройства и озеленения»
	г. Светлоград
ул. Пушкина 10
	не ограничено

	2
	Территориальный отдел в селе Благодатное управления по делам территорий администрации
Петровского городского округа Ставропольского края
	с. Благодатное
ул. Советская 19
	не ограничено

	3
	Территориальный отдел в селе Высоцкое управления по делам территорий администрации
Петровского городского округа Ставропольского края
	с. Высоцкое
ул. Советская 12
	не ограничено

	4
	Территориальный отдел в селе Гофицкое управления по делам территорий администрации
Петровского городского округа Ставропольского края
	с. Гофицкое
ул. Ленина 206
	не ограничено

	5
	Территориальный отдел в селе Донская Балка управления по делам территорий администрации
Петровского городского округа Ставропольского края
	с. Донская Балка
ул. Ленина 112
	не ограничено

	6
	Территориальный отдел в селе Константиновское управления по делам территорий администрации
Петровского городского округа Ставропольского края
	с. Константиновское
	не ограничено

	7
	Территориальный отдел в селе Николина Балка управления по делам территорий администрации
Петровского городского округа Ставропольского края
	с. Николина Балка
ул. Шоссейная 12
	не ограничено

	8
	Территориальный отдел в поселке Прикалаусский управления по делам территорий администрации
Петровского городского округа Ставропольского края
	с. Прикалаусский
ул. Почтовая 2
	не ограничено

	9
	Территориальный отдел в селе Просянка управления по делам территорий администрации
Петровского городского округа Ставропольского края
	с. Просянка
ул. Мира 41
	не ограничено

	10
	Территориальный отдел в посёлке Рогатая Балка управления по делам территорий администрации
Петровского городского округа Ставропольского края
	с. Рогатая Балка
ул. Первомайская 41 А
	не ограничено

	11
	Территориальный отдел в селе Сухая Буйвола управления по делам территорий администрации
Петровского городского округа Ставропольского края
	с. Сухая Буйвола
ул. Школьная 1
	не ограничено

	12
	Территориальный отдел в селе Шангала управления по делам территорий администрации
Петровского городского округа Ставропольского края
	с. Шангала
ул. Советская 23
	не ограничено

	13
	Территориальный отдел в селе Шведино управления по делам территорий администрации
Петровского городского округа Ставропольского края
	с. Шведино
ул. Советская 23
	не ограничено

	14
	МУП «Коммунальное хозяйство»
	г. Светлоград
 ул. Шоссейная 10
	не ограничено»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко
[bookmark: _GoBack]